
 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 

 

Determina n. 34 del 14 giugno 2022 

 
Oggetto: Visita Cantina Piovene - Ruote nella Storia (Ed. 2022). 

      CIG ZAE370D7E2 

Il Direttore 

 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 29 ottobre 2021 con la quale è stato 
approvato il budget 2022 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
considerate le finalità statutarie dell’ACI (e degli enti federati) in termini di promozione 
dello sport automobilistico e del motorismo storico; 
richiamata l’iniziativa “Ruote nella Storia” intrapresa dall’Ente come obiettivo 2022, in 
programma il 12 giugno 2022;  
vista l’opportunità (ai fini di fidelizzazione dei partecipanti e di promozione del territorio) di 
omaggiare di prodotti eno-gastronomici i partecipanti all’evento “Ruote nella storia 2022”;  

precisato che la partecipazione a “Ruote nella storia” non è gratuita ma comporta da parte 
degli equipaggi il pagamento di una quota di iscrizione e che l’evento godrà di un 
contributo di € 2.000 da parte di ACI Sport; 
ritenuto congruo con il budget dell’evento la proposta per l’acquisto di 60 bottiglie di vino 
e una serie di assaggi, concordata con la ditta “SOC. AGR. PIOVENE PORTO GODI 
ALESSANDRO S.S.” – Via Villa, 14 – 36021 Toara di Villaga (VI) – per € 477,05 + IVA (mail 
agli del 7 giugno 2022);  
ritenuto di avvalersi dell’offerta di cui in precedenza;  
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
1) è autorizzato il lavoro di cui in premessa, comportante una spesa pari ad € 477,05 + 
IVA da imputare al conto CP 01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico 
in corso. 
 
Vicenza, 14/06/2022 

         IL DIRETTORE 

        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


